## BAGIAN PENGADAAN BARANG/JASA KELOMPOK KERJA PEMILIHAN I

Jalan Raya Palagimata Nomor...Telp. (0402) 2821425 Fax. (0402) 2825717 **B A U B A U** 

## **BERITA ACARA TENDER BATAL**

Nomor: 011.04/BAPP-POKJA/BPBJ/IV/2020

- Pada hari ini Kamis tanggal Dua Puluh tiga bulan April tahun Dua ribu dua puluh, Kelompok Kerja Pemilihan I Bagian Pengadaan Barang/Jasa Setda Kota Baubau, Berdasarkan surat Kepala Dinas Perhubungan Kota Baubau Nomor 550/130 tanggal 22 April 2020 Perihal pembatalan proses pemilihan penyedia/seleksi PBJ Dishub Kota Baubau.
- 2. Sehubungan dengan proses tender yang dilakukan secara Elektronik melalui website www.lpse.baubaukota.go.id untuk paket pekerjaan jasa konsultansi "Penyusunan Dokumen Studi Kelayakan (FS) Gedung Parkir Laelangi " yang pada saat ini sementara dalam proses tender, dengan memperhatikan hal tersebut diatas, maka dengan ini Kelompok Kerja Pemilihan I Bagian Pengadaan Barang/Jasa Setda Kota Baubau menyatakan :

## "TENDER BATAL"

- 3. Kelompok Kerja Pemilihan I Bagian Pengadaan Barang/Jasa Setda Kota Baubau Mengucapkan terima kasih dan apresiasi yang setinggi-tingginya serta permohonan maaf yang sebesar-besarnya kepada para peserta tender yang telah berpartisipasi pada paket pekerjaan tersebut.
- 4. Demikian Berita acara ini dibuat untuk diketahui.

t t d

Pokja Pemilihan I